

خبر کوتاه

پنالتی دربی اشتباه بود

کارشناس داوری فوتبال معتقد است خطای پنالتی به سود استقلال در دربی به اشتباه اعلام شده است.نیمه اول دربی رفت تیم های استقلال و پرسپولیس در لیگ نوزدهم به پایان رسید و دو تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند. مهم ترین اتفاق این نیمه، خطای پنالتی ای بود که موعود بنیادی فر به سود استقلال اعلام کرد. این ضربه را علی کریمی از دست داد و بیرانوند موفق شد توپ را دفع کند.

نوید مظفری، کارشناس داوری فوتبال در گفت و گو با ورزش سه، درباره این صحنه اظهار نظر کرد. او گفت: داور به اشتباه خطای پنالتی برای استقلال اعلام کرده است. اما قبل از زدن ضربه هم علیرضا بیرانوند به جلو قدم برمی دارد که به این دلیل ضربه باید تکرار می شد.مظفری به دلیل اینکه تمام تمرکزش روی پاسخ دادن به سوالات درباره این خطای پنالتی بوده، دیگر دقایق بازی را به دقت بررسی نکرده و درباره بقیه صحنه های داوری اظهار نظری نکرد.

کارشناس داوری مهر:

پنالتی استقلال درست نبود

کارشناس داوری گفت: داوری دربی دو نیمه متفاوت داشت و به طور کلی از بنیادی‌فر انتظار یک قضاوت بهتر داشتیم.

حیدر سلیمانی در خصوص قضاوت موعود بنیادی فر در دربی اظهار داشت: به طور کلی داوری دو نیمه کاملا متفاوت داشت. بنیادی فر در نیمه اول تمرکز لازم را نداشت و تصمیمات اشتباهی گرفت، اما در نیمه دوم به خودش امد و با قضاوتی خوب، اشتباهات نیمه اول را جبران کرد.

وی اضافه کرد: بزرگترین اشتباه داور روی صحنه پنالتی بود. اینطور که ما از تصاویر تلویزیونی دیدیم اصلا خطایی صورت نگرفته بود و اگر خطایی هم بود، بیرون از محوطه بود. اما بعد از آن که پنالتی به اشتباه اعلام شد، باید آن ضربه به خاطر خطای بیرانوند تکرار می شد. داور در آن صحنه دو اشتباه بزرگ داشت.

سلیمانی گفت: یک اشتباه بزرگ دیگر در نیمه اول، اعلام آفساید مرتضی تبریزی بود که گویا این آفساید را خود داور وسط اعلام کرده بود نه کمکش. به اینها اضافه کنبد چند اشتباه دیگر روی اعلام ضربات خطا که بعضا برعکس گرفته شد.

کارشناس داوری در ادامه بیان داشت: اما تیم داوری در نیمه دوم به خود امد و کلا قضاوت متفاوتی داشت. گویا آنها تمرکز خود را به دست آورده بودند.

سلیمانی تاکید کرد: تصمیمات داور از جمله کارتهای زرد و قرمزى که داد همه درست بود و باید به قضاوت داور در نیمه دوم نمره قبولی داد.

پیشکسوت داوری در ادامه بیان داشت: به طور کلی باید بگویم از بنیادی فر انتظار بیشتری داشتیم اما در کل از او یک قضاوت معمولی دیدیم.

آقای گل فصل گذشته امیدها، گلزن دربی تهران

آقای گل فصل گذشته امیدها در دربی توانست با تنها دو لمس توپ گل تیمش را رقم بزند. مهدی عبدی که بعد از آقای گلی در لیگ امیدها، راهی بادران شد و در لیگ دسته اول به کار گرفته شده، به چهره ویژه دربی تبدیل شده است.او که به تیم بادران توانست به موفقیت بزرگی دست یابد، در شرایطی که پرسپولیس در خط حمله جوانانی همچون محمد امین اسدی داشت به این تیم بازگشت نمایش درخشان او در تمرینات باعث شد تا کالدرون قید بازیکن جوان دیگر تیمش که عضو تیم امید بود را نیز بزند و مهدی عبدی فرصت جا به جایی سرسرخپوشان را به دست بیاورد.عبدی بعد از نیمکت نشینی در سه بازی اخیر خیلی خوش شانس بود که سیدجلال حسینی مصدوم شد تا جا برای حضور بازیکنی جوان در لیست این تیم باز شود. کالدرون که تیمش کمالا در شکل دادن چالش برای سیدحسین حسینی‌ناکم بود و علیپور و جونیور نمی توانستند خطری روی دروازه حریف شکل دهند دست به تعویض عجیبی زد.سومین تعویض این تیم بعد از بشار رسن و احمدزاده در حالیکه تصور می شد مهدی علیاشاه باشد، یک بازیکن گمنام در دربی بود؛ مهدی عبدی‌او ثانیه هایی بعد از تعویض با وحید امیری در نوک خط حمله تیمش حاضر شد و روی حرکت ترابی و هجوم به محوطه جریمه با کمترین لمس، توپ را تبدیل به گل کرد! البته قشش شانس بود که ضربه اش بعد از برخورد به تیرک در ادامه به سیدحسین حسینی برخورد کرد و راهی دروازه شد. با این حال باید او را چهره ویژه دربی نامید؛ بازیکنی که حساس ترین گل این فصل را به نام خود کرده است. بازیکنی که برای اجرای شادی گل هم برنامه ای نداشت و به حضور در آغوش هم تیمی‌هایش اکتفا کرد.

برتری ایران در تورنمنت چهار جانبه قزاقستان

ملی پوشان فووتسال ایران در نخستین دیدار خود در تورنمنت چهارجانبه قزاقستان به برتری دست پیدا کردند.تیم ملی فووتسال ایران در نخستین بازی خود در تورنمنت کاسپین قزاقستان مقابل تیم میزبان به پیروزی دو بر یک رسید.د نیمه اول برتری نسبی از آن تیم ملی ایران بود و شاگردان ناظم الشریعه با دو گل اصغر حسن‌زاده و فرهاد توکلی و پذیرش یک گل با برتری دو بر یک به رختکن رفتند. در نیمه دوم ایران بیش‌تر به بازی منتقلی و اداره آن پرداخت و قزاقستان تلاش داشت تا به دروازه تیم ملی نزدیک شود اما قزاق‌ها در رسیدن به این مهم ناگام بودند و با وجود این که در دقایق پایانی با دروازه‌بان به توپ خود پاورلی‌که هم کردند در نهایت نتوانستند به گل برتری برسند تا ایران در اولین بازی خود به پیروزی برسد.با این نتیجه روند شکست ناپذیری فووتسال ایران مقابل قزاقستان نیز ادامه پیدا کرد.

طوفان سرخ کالدورن در آخرین روز تابستان

حال و هوای آبی استراماچونی و استقلال‌ها را

پاییزی کرد.

نودمین رویارویی تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس (شهرآورد پایتخت) در ورزشگاه آزادی با تک گل پرسپولیس به پایان رسید.

با این پیروزی پرسپولیس ۹ امتیازی زد و به علت تفاضل گل کمتر در رده دوم جدول قرار گرفت و استقلال هم در رده پانزدهم جدول جا خوش کرد.

بازی در حالی آغاز شد که از ساعت‌ها قبل هواداران ۲ تیم با تهیه بلیت الکترونی وارد ورزشگاه شده بودند و آقای مهدی تاج رئیس فدراسیون با بازدید از وضعیت موجود سر ایط را برای آغاز بازی خوب و کم نقص اعلام کرد.

دیدار تیم های استقلال و پرسپولیس با سوت آقای موعود بنیادی فر داور جوان کشورمان آغاز شد.

ترکیب تیم استقلال را در این بازی با نظر آندرهٔ استراماچونی، تیم فوتبال استقلال با ترکیب سید حسین حسینی، وریا فغوری، محمد دانشگر، عارف غلامی، سیاوش یزدانی، میلچج، علی کریمی، مسعود ریگی، داریوش شجاعیان، آرش رضاوند و مرتضی تبریزی به مصاف پرسپولیس می‌رود.

میلاد زکی‌پور، روزبه چشمی، علی دشتی، مهدی قائدی، حسین پورحمیدی، سید محسن کریمی، رضا آذری و سجاد آقایی نیمکت نشینان این تیم در این دیدار هستند.

ترکیب تیم پرسپولیس را در این دیدار علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده، محمدحسین کنعانی‌زادگان، محمد انصاری، مهدی شیری، احمد نورالهی، سیامک نعمتی، مهدی ترابی، وحید امیری، علی علیپور، جونیور براندائو تشکیل می‌دهد.

تا دقیقه ۱۰، بازی با سرعت بالایی پیش رفت و استقلال‌ی‌ها در دقیقه ۵ بازی به سمت دروازه سرخپوشان حمله کردند، اما حرکت صحیح بیرانوند به سمت توپ مانع از گلزنی آن‌ها شد.

استقلالی‌ها در این دقایق ابتدایی بازی حملات خود را افزایش دادند و دروازه بیرانوند را برای زدن گل قزاقستان دست یافت.

روز پایانی رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان و گزینشی المپیک در ۴ وزن دوم (۷۴، ۹۲، و ۱۲۵ کیلوگرم) در شهر

نورسلطان قزاقستان در حال برگزاری است، که تیم ملی کشورمان

با توجه به نتییج حرفان و کسب نتایج قابل قبول عنوان سومی اش

را مسجل کرد.

در حالی که تیم روسیه از روز گذشته قهرمانی‌اش را در پایان ۵

وزن دوم مسجل کرده بود و تا حدود زیادی نایب قهرمانی قزاق‌ها به عنوان میزبان مسابقات قطعی بود رقابت بین تیم های ایران و آمریکا

برای سکوی سوم بود که با توجه به شکست نماینده وزن ۶۱ کیلوگرم

نودمین سرخ کالدورن در آخرین روز تابستان

نودمین سرخ کالدورن در آخرین روز تابستان وجود داشت.دربی ۹۰ پایتخت از ساعت ۱۶ در ورزشگاه آزادی آغاز شد. این دیدار حاشیه هایی پیش از آغازش داشت که به شرح زیر است:

با وجود این که ورزشگاه آزادی در دربی‌های پایتخت تکمیل می‌شد، ورزشگاه برای داری ۹۰ هنوز پر نشده و حدود ۱۶ هزار صندلی خالی در ورزشگاه آزادی وجود دارد. البته باید اشاره کرد که مسئولان بلیت‌فروشی این بازی تنها ۵۷ هزار بلیت الکترونیکی فروخته بودند.برورد بازیکنان استقلال و پرسپولیس به داخل زمین برای گرم کردن، هواداران‌شان به شدت آن‌ها را تشویق کردند و در این بین کل‌کلی هم با یکدیگر داشتند.

بازیکنان حدود ۲۰ دقیقه قبل از آغاز بازی زمین را ترک کردند و پس از آن، چمن ورزشگاه آزادی آبیاری شد تا زمین آماده برگزاری داری ۹۰ شود.در آستانه آغاز بازی مراسمی برای بزرگداشت جانبازان دفاع مقدس برگزار شد که هواداران به شدت این جانبازان را تشویق کردند.

این دیدار مهمانان ویژه‌ای هم دارد که می‌توان به سفرای کشورهای ایتالیا، دانمارک، آرتزاینر، برزیل اشاره کرد. نکته جالب، عدم حضور انصاری‌فرد، مدیرعامل پرسپولیس در ورزشگاه آزادی است که دلایلش ناراحتی او به خاطر بلیت ندادن باشگاه استقلال به پرسپولیس بود.دربی ۹۰ تهران با یک دقیقه سکوت به احترام عید فصحاری، سپهرچهای که هفته قبل در اثر برق رفتگی در ورزشگاه آزادی درگذشت، آغاز شد.

مارک ویلموتس پس از انجام مراسم ابتدایی بازی به داخل زمین آمد و با بازیکنان دو تیم سلام و احوال پرسى کرد. سرمربی تیم‌ملی در ادامه به سمت نیمکت استقلال و پرسپولیس رفت و با سرمربیان و اعضای دو تیم خوش و بش کرد. البته بازیکنان بسیاری در این دیدار، ورزشگاه برای دیدار با تیم‌های ایتالیا، دانمارک، آرتزاینر، برزیل اشاره کرد. نکته جالب، عدم حضور انصاری‌فرد، مدیرعامل پرسپولیس در ورزشگاه آزادی است که دلایلش ناراحتی او به خاطر بلیت ندادن باشگاه استقلال به پرسپولیس بود.دربی ۹۰ تهران با یک دقیقه سکوت به احترام عید فصحاری، سپهرچهای که هفته قبل در اثر برق رفتگی در ورزشگاه آزادی درگذشت، آغاز شد.

مارک ویلموتس پس از انجام مراسم ابتدایی بازی به داخل زمین آمد و با بازیکنان دو تیم سلام و احوال پرسى کرد. سرمربی تیم‌ملی در ادامه به سمت نیمکت استقلال و پرسپولیس رفت و با سرمربیان و اعضای دو تیم خوش و بش کرد. البته بازیکنان بسیاری در این دیدار، ورزشگاه برای دیدار با تیم‌های ایتالیا، دانمارک، آرتزاینر، برزیل اشاره کرد. نکته جالب، عدم حضور انصاری‌فرد، مدیرعامل پرسپولیس در ورزشگاه آزادی است که دلایلش ناراحتی او به خاطر بلیت ندادن باشگاه استقلال به پرسپولیس بود.دربی ۹۰ تهران با یک دقیقه سکوت به احترام عید فصحاری، سپهرچهای که هفته قبل در اثر برق رفتگی در ورزشگاه آزادی درگذشت، آغاز شد.

مارک ویلموتس پس از انجام مراسم ابتدایی بازی به داخل زمین آمد و با بازیکنان دو تیم سلام و احوال پرسى کرد. سرمربی تیم‌ملی در ادامه به سمت نیمکت استقلال و پرسپولیس رفت و با سرمربیان و اعضای دو تیم خوش و بش کرد. البته بازیکنان بسیاری در این دیدار، ورزشگاه برای دیدار با تیم‌های ایتالیا، دانمارک، آرتزاینر، برزیل اشاره کرد. نکته جالب، عدم حضور انصاری‌فرد، مدیرعامل پرسپولیس در ورزشگاه آزادی است که دلایلش ناراحتی او به خاطر بلیت ندادن باشگاه استقلال به پرسپولیس بود.دربی ۹۰ تهران با یک دقیقه سکوت به احترام عید فصحاری، سپهرچهای که هفته قبل در اثر برق رفتگی در ورزشگاه آزادی درگذشت، آغاز شد.

روزنامه‌صبح ایران

بر تری پرسپولیس برابر استقلال با دست و تعویض طلایی؛

طوفان سرخ کالدورن در پاییز استراماچونی



تهدید کردند، اما وی با واکنش به موقع مانع از گلزنی حریف شد. در دقیقه ۱۷ بازی کرنر سرخپوشان به خارج از زمین رفت و تبدیل به گل نشد. انگیزه بازیکنان برای برد در دقایق ابتدایی بازی ریاد است و بازی از هیجان بالایی برخوردار است.

در دقیقه ۲۳ بازی شوت سرکش علیپور از بالای دروازه عبور کرد و ناراحتی سرخپوشان را به همراه داشت.

خطای بازیکنان پرسپولیس بر روی بازیکن استقلال در دقیقه ۲۷ بازی توسط بنیادی فر پنالتی اعلام شد که توسط علی کریمی زده شد و بیرانوند به خوبی آن را مهار کرد.

حسین کنعانی‌زادگان در دقیقه ۳۷ توپ اضافی‌ای که به داخل زمین آمده بود را به سمت هواداران استقلال شوت کرد که عصبانیت مرتضی تبریزی را به همراه داشت و مهاجم استقلال به سمتش رفت و کنعانی‌زادگان را هل داد. بلافاصله پس از این اتفاق بازیکنان دو تیم و داور وارد عمل شدند و مانع از ادامه دعوا شدند اما در همین زمان شی‌ای به سر کنعانی‌زادگان برخورد کرد و باعث شکسته شدن سر او شد. بنیادی‌فر پس از مداوا شدن کنعانی‌زادگان به او و تبریزی کارت زرد داد.

تیم ملی کشتی آزاد ایران به‌عنوان سومی رقابت‌های جهانی قزاقستان دست یافت.

روز پایانی رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان و گزینشی المپیک در ۴ وزن دوم (۷۴، ۹۲، و ۱۲۵ کیلوگرم) در شهر نورسلطان قزاقستان در حال برگزاری است، که تیم ملی کشورمان با توجه به نتیج حرفان و کسب نتایج قابل قبول عنوان سومی اش را مسجل کرد.

در حالی که تیم روسیه از روز گذشته قهرمانی‌اش را در پایان ۵

وزن دوم مسجل کرده بود و تا حدود زیادی نایب قهرمانی قزاق‌ها به عنوان میزبان مسابقات قطعی بود رقابت بین تیم های ایران و آمریکا

برای سکوی سوم بود که با توجه به شکست نماینده وزن ۶۱ کیلوگرم

کشتی ایران در مسابقات جهانی سوم شد

آمریکا در دیدار رده بندی و از دست دادن ۵ امتیاز حضور ایران روی سکوی سوم قهرمانی با ۹۱ امتیاز قطعی و مسجل شد.

تیم ایران که تا شب گذشته ۵۱ امتیاز کسب کرده بود با مدال برنز احسان پور در وزن ۵۱ کیلوگرم و کسب ۱۵ امتیاز

و همچنین طلای حسن یزدانی و کسب ۲۵ امتیاز دیگر مجموع اندوخته هایش را به ۹۱ امتیاز رساند تا حتی در صورت پیروزی نمایندگان آمریکا در فینال های ۷۹ و رده بندی ۹۷ کیلوگرم حداکثر ۹۰ امتیاز بیشتر نمی رسد و می توان شوخی ایران را مسجل دانست.

آکسین بار تیم ایران در مسابقات جهانی ۲۰۱۵ لاس وگاس بدون کسب مدال طلا روی سکوی دومی جهان رفته بود.

بدون کسب مدال طلا روی سکوی دومی جهان رفته بود.

بدون کسب مدال طلا روی سکوی دومی جهان رفته بود.

بدون کسب مدال طلا روی سکوی دومی جهان رفته بود.

نزدیک بود ویلموتس در هنگام این کار مصدوم شود زیرا هنگامی که قصد بالا آمدن پله‌هایی به ورزشگاه استقلال را داشت، پایش به لبه پله گیر کرد و زمین خورد.سعید فتاحی، مسئول پرچاشیه برگزاری مسابقات سازمان لیگ زمانی که ویلموتس را همراهی می‌کرد به شدت از سوی هواداران استقلال مورد فحاشی قرار گرفت.

هواداران استقلال در همان ابتدای بازی شعاری علیه بیرانوند خواندند که واکنش دروازه‌بان پرسپولیس را به همراه داشت؛ او برای استقلالی‌ها دست تکان داد.شجاع خلیل‌زاده زمانی که موعود بنیادی‌فر در دقیقه ۱۳ خطایی پشت محوطه جریمه پرسپولیس به نفع استقلال اعلام کرد، اعتراض زیادی به داور و کمک داور انجام داد. به همین دلیل داور تذکر جدی‌ای به او داد.

استقلالی‌ها همانند داریی قبل در نیمه نخست صاحب یک ضربه پنالتی شدند که دوباره قدر آن را نداشتند و از دست دادند. پس از دست رفتن ضربه پنالتی، شجاع خلیل‌زاده که خطای پنالتی را مرتکب شده بود و از ابتدای دیدار سوزه اصلی شعارهای هواداران استقلال بود، به آن‌ها واکنش نشان داد. این اقدام خلیل‌زاده باعث شد که داور او را به صورت جداگانه بخوابد و تذکر بسیار جدی‌ای برای دومین بار به او بدهد. هنگامی که استقلال پنالتی‌اش را از دست داد، یکی از هواداران پرسپولیس در داخل CIP خوشحالی کرد که واکنش شدید هواداران استقلالی مقابل این جایگاه را به همراه داشت اما با مداخله یگان ویژه این غلته ختم به خیر شد.

حسین کنعانی‌زادگان در دقیقه ۳۷ توپ اضافی‌ای که به داخل زمین آمده بود را به سمت هواداران استقلال شوت کرد که عصبانیت مرتضی تبریزی را به همراه داشت و مهاجم استقلال به سمتش رفت و کنعانی‌زادگان را هل داد. بلافاصله پس از این اتفاق بازیکنان دو تیم و داور وارد عمل شدند و

تیم ملی کشتی آزاد ایران به‌عنوان سومی رقابت‌های جهانی قزاقستان دست یافت.

روز پایانی رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان و گزینشی المپیک در ۴ وزن دوم (۷۴، ۹۲، و ۱۲۵ کیلوگرم) در شهر نورسلطان قزاقستان در حال برگزاری است، که تیم ملی کشورمان با توجه به نتیج حرفان و کسب نتایج قابل قبول عنوان سومی اش را مسجل کرد.

در حالی که تیم روسیه از روز گذشته قهرمانی‌اش را در پایان ۵ وزن دوم مسجل کرده بود و تا حدود زیادی نایب قهرمانی قزاق‌ها به عنوان میزبان مسابقات قطعی بود رقابت بین تیم های ایران و آمریکا برای سکوی سوم بود که با توجه به شکست نماینده وزن ۶۱ کیلوگرم حداکثر ۹۰ امتیاز بیشتر نمی رسد و می توان شوخی ایران را مسجل دانست.

آکسین بار تیم ایران در مسابقات جهانی ۲۰۱۵ لاس وگاس بدون کسب مدال طلا روی سکوی دومی جهان رفته بود.

استقلالی‌ها از ضربه کرنری که به واسطه شوت ریگی بدست آورده بودند استفاده نکردند و در آفساید اسیر شدند. نکته جالب در این صحنه زمانی بود که همه بازیکنان ایستاده بودند اما سیاوش یزدانی نتوانست دروازه خالی پرسپولیس را باز کند.

مهدی قائدی در دقیقه ۶۹ به جای آرش رضاوند به میدان آمد، بازی در این دقایق از تب و تاب خود افتاده است و به آرامی دنبال می شود اما داور در دقیقه ۷۵ به شجاعیان کارت زرد نشان داد. شوت مهدی عبدی در دقیقه ۸۱ بعد از برخورد به تیرک دروازه، به حسینی برخورد کرد و به گل تبدیل شد.

علی دشتی در دقیقه ۸۵ به جای عارف غلامی وارد زمین شد تا دومین تعویض استقلالی‌ها را رقم بزند، استراماچونی در سومین تعویضش محسن کریمی را در دقیقه ۸۶ به جای مسعود ریگی وارد زمین کرد.

فرصت گلزنی برای علی کریمی، ولی شوت او در دقیقه ۸۹ بازی زرد دوم برای علی کریمی بعد از برخورد در دقایق این تیم به کرنر رفت. در دقیقه ۸۹ بازی زرد دوم برای علی کریمی از طرف بنیادی فر نشان داده شد و وی از زمین اخراج شد.

در دقیقه ۹۱ سیاوش یزدانی در گوشه زمین روی سیامک انصاری خطا کرد که این خطا پایه‌ریز درگیری شدیدی بین بازیکنان دو تیم بود. پس از این خطا فرشاد احمدزاده به سمت یزدانی دوید و با او درگیر شد و پس از آن با بازیکنان دیگر استقلال ضد و خورد داشت. پس از وقوع چنین صحنه‌ای استراماچونی بلافاصله وارد صحنه شد تا جلوی درگیری بیشتر را بگیرد، اما موفق به این کار نشد. با این حال در ادامه با اضافه شدن افراد دیگر به خصوص کریم باقری این ماجرا تمام شد. پس از این درگیری بنیادی‌فر به احمدزاده و عارف غلامی، بازیکن تعویض شده استقلال کارت زرد نشان داد. تماشاگران استقلال هم در این بین فحاشی را مورد فحاشی قرار دادند

تیم ملی کشتی آزاد ایران به‌عنوان سومی رقابت‌های جهانی قزاقستان دست یافت.

روز پایانی رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان و گزینشی المپیک در ۴ وزن دوم (۷۴، ۹۲، و ۱۲۵ کیلوگرم) در شهر نورسلطان قزاقستان در حال برگزاری است، که تیم ملی کشورمان با توجه به نتیج حرفان و کسب نتایج قابل قبول عنوان سومی اش را مسجل کرد.

در حالی که تیم روسیه از روز گذشته قهرمانی‌اش را در پایان ۵ وزن دوم مسجل کرده بود و تا حدود زیادی نایب قهرمانی قزاق‌ها به عنوان میزبان مسابقات قطعی بود رقابت بین تیم های ایران و آمریکا برای سکوی سوم بود که با توجه به شکست نماینده وزن ۶۱ کیلوگرم حداکثر ۹۰ امتیاز بیشتر نمی رسد و می توان شوخی ایران را مسجل دانست.

آکسین بار تیم ایران در مسابقات جهانی ۲۰۱۵ لاس وگاس بدون کسب مدال طلا روی سکوی دومی جهان رفته بود.

بدون کسب مدال طلا روی سکوی دومی جهان رفته بود.

بدون کسب مدال طلا روی سکوی دومی جهان رفته بود.

بدون کسب مدال طلا روی سکوی دومی جهان رفته بود.

بدون کسب مدال طلا روی سکوی دومی جهان رفته بود.

نزدیک بود ویلموتس در هنگام این کار مصدوم شود زیرا هنگامی که قصد بالا آمدن پله‌هایی به ورزشگاه استقلال را داشت، پایش به لبه پله گیر کرد و زمین خورد.سعید فتاحی، مسئول پرچاشیه برگزاری مسابقات سازمان لیگ زمانی که ویلموتس را همراهی می‌کرد به شدت از سوی هواداران استقلال مورد فحاشی قرار گرفت.

هواداران استقلال در همان ابتدای بازی شعاری علیه بیرانوند خواندند که واکنش دروازه‌بان پرسپولیس را به همراه داشت؛ او برای استقلالی‌ها دست تکان داد.شجاع خلیل‌زاده زمانی که موعود بنیادی‌فر در دقیقه ۱۳ خطایی پشت محوطه جریمه پرسپولیس به نفع استقلال اعلام کرد، اعتراض زیادی به داور و کمک داور انجام داد. به همین دلیل داور تذکر جدی‌ای به او داد.

استقلالی‌ها همانند داریی قبل در نیمه نخست اعتراض کنند.دو هوادار پرسپولیس که در جایگاه CIP نشستند بودند و در هنگام از دست رفتن پنالتی استقلال خوشحالی کرده بودند در بین دو نیمه از این جایگاه خارج شدند.

هواداران پرسپولیس در همان ابتدای نیمه دوم صاحب

کرنر را داشت، شجاع خلیل زاده در محوطه جریمه استقلال سرنگون شد اما داور اعتقادی به پنالتی نداشت و پس از مدتی که بازیکنان دو تیم با داور و یکدیگر جر و بحث کردند، ماجرا تمام شد.مسعود ریگی در دقیقه ۵۹ ضربه‌ای به سمت دروازه استقلال زد که در برخورد به شجاع خلیل‌زاده به بیرون رفت. بازیکنان استقلال در این صحنه اعتقاد داشتند که شجاع با دستش توپ را به کرنر فرستاده است.

استقلالی‌ها از ضربه کرنری که به واسطه شوت ریگی بدست آورده بودند استفاده نکردند و در آفساید اسیر شدند. نکته جالب در این صحنه زمانی بود که همه بازیکنان ایستاده بودند اما سیاوش یزدانی نتوانست دروازه خالی پرسپولیس را باز کند.از نکات

تیم ملی کشتی آزاد ایران به‌عنوان سومی رقابت‌های جهانی قزاقستان دست یافت.

روز پایانی رقابت های کشتی آزاد قهرمانی جهان و گزینشی المپیک در ۴ وزن دوم (۷۴، ۹۲، و ۱۲۵ کیلوگرم) در شهر نورسلطان قزاقستان در حال برگزاری است، که تیم ملی کشورمان با توجه به نتیج حرفان و کسب نتایج قابل قبول عنوان سومی اش را مسجل کرد.

پیشکسوتان خود را هم کنسل کردیم.

انصاری‌فرد در پایان گفت: بنده این اتفاق را ناشی از بی‌نظمی می‌دانم و نمی‌دانستم کارشکنی‌ها علیه پرسپولیس بعد از این قهرمانی‌ها تا این حد شدت خواهد گرفت. این را با صدای بلند بگویم که اولا انصاری‌فرد با این اتفاقات تخریب نمی‌شود و دوما پرسپولیسی‌ها هم ما را درک کرده و از ما دلگیر نخواهند شد و این بی‌اخلاقی را هم باید در کنار بعضی اتفاقات دیگر در کارنامه دربی‌ها ثبت کرد. حالا خوب درک می‌کنم که موفقیت‌های سرخ‌های با غیرت چه ترسی به جان بسیاری انداخته است. متأسفم و باید بگویم این بازی‌ها نمانده‌اشده است و هیچ تأثیری در روند کار ما نخواهد داشت. بنده به سهم خود از اعضای تیم پرسپولیس و پیشکسوتان گرانقدر عذر می‌خواهم که چنین اتفاقی رخ داده است. برای بنده ناراحت‌کننده است که می‌شوم آقای پروین نصف شب برای دو میهمان خود و دیگر پیشکسوتان عزیز دنبال بلیت بوهاندن و حتی به بلیت عادی هم قناعت کرده‌اند اما... این اتفاق باید پیگیری شود و برخورد قاطع و لازم صورت گیرد و گرنه خودم با ذکر جزیی‌ترین مسایل، حرف‌هایی خواهم زد که از برخورد قاطع هم موثرتر باشد.

شماره ۲۸۱۲

اخبار

مدیرعامل باشگاه نفت آبادان :

هنوز بازیکنان ما یک دنیال هم دریافت نکرده‌اند

مدیرعامل باشگاه نفت آبادان گفت: در حال تلاشیم تا با برطرف شدن مشکل مالی باشگاه بتوانیم به بازیکنان تیم پرداختی داشته باشیم. علی عیسی‌زاده در خصوص گله‌مندی اسکوچیج از عدم پرداختی به بازیکنان، اظهار کرد: آقای اسکوچیج درست می‌گوید و با گذشت چهار هفته از لیگ برتر هنوز بازیکنان ما یک ریال هم دریافت نکرده‌اند. با مشکل مالی مواجه‌ایم و در مدت اخیر در حال تلاش برای برطرف کردن این مشکل بوده‌ایم. امیدوارم طی روزهای آینده بتوانیم بخشی از قرارداد بازیکنان را پرداخت کنیم تا با آرامش خاطر بیشتری در مسابقات شرکت کنندوی بیان کرد: تیم تا این‌جای رقابت‌ها نتایج خوبی کسب کرده است و از عملکرد و نتایج رضایت داریم. آقای اسکوچیج و دستیارانش نیز به خوبی وظایف خود را انجام می‌دهد و از نظر تیمی هیچ مشکلی نداریم. خدا را شکر تیم یک دست و همدلی داریم که می‌تواند برای مردم آبادان و خوزستان روزهای خوبی را رقم بزند.

مدیرعامل باشگاه نفت آبادان در پاسخ به این سوال که آیا اسمال تیم می‌تواند به سهمیه آسیا برسد؟ گفت: رسیدن به رده‌های بالای جدول و بودن جزو مدعیان کسب قهرمانی و سهمیه، داشتن یکسری ابزار و شرایط خاص را می‌طلبد ولی همانطور که می‌بینید ما ابتدای راه هستیم و مشکل مالی گریبانگیر تیم است. رفع همین مشکلات و موانع، انرژی زیادی از مجموعه باشگاه و تیم می‌گیرد و کار را برای موفقیت سخت می‌کندوی بیان کرد: اسمال نفرات با تجربه و جوان بومی خوبی در تیم داریم که در کنار بازیکنان غریبومی ترکیب خوبی برای نفت هستند که همگی دغدغه‌شان شاد کردن دل مردن آبادان و خوزستان است. از هواداران می‌خواهم شرایط باشگاه را درک کنند، صبور و در کنار تیم باشند.

زنان باید مجوز ورود به ورزشگاه را داشته باشند

در روزهای گذشته هیئتلی از فیفا برای بررسی اقدامات ایران جهت تسهیل ورود زنان به ورزشگاه در بازی ایران مقابل کامبوج، به تهران سفر کرده بودند که نتیجه بازدید آن‌ها به سرعت و در یک بیانیه خبری منعکس شده است. نکته مورد اهمیت این بیانیه از این قرار است: «زنان باید در همه مسابقات فوتبال از جمله لیگ برتر مجوز ورود به ورزشگاه را داشته باشند و البته بلیت بر اساس تقاضای آن‌ها عرضه شود و محدودیتی در خرید بلیت برای آن‌ها وجود نداشته باشد.»

متن این بیانیه ساعتی پیش توسط فیفا منتشر و در شبکه‌های اجتماعی وایرال شده است. در این بیانیه آمده: هیئتی از کارشناسان فیفا برای گفت‌وگو در مورد اقدامات طراحی‌شده برای موضوع اجازه حضور زنان در استادیوم‌های ایران برای آتماشای مسابقات فوتبال به تهران سفر کردند. در کنار این هیئت، نماینده کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز حاضر بودند و با معاون وزیر ورزش و جوانان ایران، نمایندگان فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران با محوریت روابط بین‌الملل، امنیت و فروش بلیت دیدار و گفت‌وگو کرد. قرار است در تاریخ ده اکتبر ۲۰۱۹ تیم‌های ملی ایران و کامبوج در چهار چارچوب رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ با هم بازی کنند و هیئت فیفا همچنین از استادیوم آزادی تهران نیز بازدید کرد.

در این بیانیه همچنین اشاره شده که هیچ محدودیتی در تعداد تماشاگران زن نباید وجود داشته باشد و تعداد بلیت‌هایی که به زنان اختصاص می‌یابد، باید براساس تقاضا باشد و بس. بازیس‌های موجود نشان داد که هیچ مانع عملیاتی بزرگی برای اجرای این اقدامات وجود ندارد. در همین راستا، هیئت فیفا مطابق مقررات مربوط به فیفا، در مورد روش‌های بلیت‌فروشی دقیق و همچنین شرایط عملیاتی مورد نیاز نیز صحبت کرده‌اند.

علاوه بر این، هیئت در مورد لزوم افتتاح استادیوم برای زنان برای حضور در بازی‌های ملی نیز صحبت کردند. در همین راستا، فیفا اعلام کرد که بر اساس برنامه‌های عملیاتی و نتایج بازی ۱۰ اکتبر ۲۰۱۹ با فدراسیون فوتبال ایران در تهیه پروتکل عملیاتی و الزامات مربوط به آن برای مسابقات فوتبال ایران همکاری می‌کند. فیفا همکاری خود را با فدراسیون فوتبال ایران و نهادهای دولتی ذیربط ادامه خواهد داد تا این تغییرات مهم را مطابق مقررات فیفا انجام دهد. موضع فیفا محکم و واضح است: «زنان باید به همه مسابقات فوتبال و ورزشگاه‌های فوتبال در ایران اجازه ورود داشته باشند.»

پاسخ فتحی به همتای خود در باشگاه پرسپولیس

بعد از گلایه تند انصاری‌فرد از همتای خود در باشگاه استقلال برای بلیت و سهمیه این باشگاه، فتحی مدعی شد به این باشگاه نیز بلیتی تعلق نگرفته است. اینترتتی شدن خرید بلیت و مشکلاتی که در این راه برای در اختیار گرفتن آن‌ها گرفت، اعتراض تنددی از سوی مدیرعامل پرسپولیس در پی داشت و او ادعا کرد باشگاه استقلال به عنوان میزبان این دیدار هیچ همکاری برای در اختیار قرار دادن بلیت با آنها نداشته است.با این حال دقایقی بعد با ورود امیرحسین فتحی به استادیوم، او در واکنش به صحبت‌های مدیرعامل پرسپولیس اعلام کرد که این باشگاه نیز به رغم میزبانی بلیت در اختیار نداشته تا حتی به پیشکسوتان خود اهدا کند.این اتفاق در شرایطی رقم خورده که سایت فروشش تنها نزدیک به ۵۸ هزار بلیت را به فروش رسانده بود و باقی بلیت‌های استادیوم ۷۶ هزار نفری آزادی مشخص نیست چه سرنوشتی داشته است!